
B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

PODĚKOVÁNÍ
V Praze, dne 20. 4. 2020 

Vážení kolegové,

dovolte, abychom Vám poděkovali za Vaše nasazení při péči o pacienty na jednotkách intenzivní 
péče v této těžké době. Velmi si Vaší práce i statečnosti vážíme. 

Jménem společnosti B. Braun, předního dodavatele zdravotnických prostředků a technologií v České 
a Slovenské republice, bychom Vám rádi vyjádřili naši podporu a sounáležitost. Jsme si vědomi, že jste 
společně se svými kolegy na pracovišti oporou pacientům a i sobě navzájem, a proto bychom Vás chtěli 
podpořit formou praktického dárku.

Zasíláme na Vaše pracoviště balíček produktů, které pomohou lépe ochránit a ošetřit Vaši pokožku 
po celodenním nošení roušek, respirátorů a rukavic, mohou přispět ke zvýšení Vaší imunity a vlijí Vám 
energii do žil. Věříme, že tak alespoň malým dílem přispějeme ke zlepšení každodenního života Vás, 
zdravotníků v první linii. 

Také bychom Vám rádi nabídli pomoc kolegů z iniciativy #delamcomuzu.cz a psychoterapie.cz. 
Naleznete zde kontakty na zkušené psychoterapeuty, kteří formou supervize a debriefingu po náročných 
směnách nabízejí zdravotníkům konzultace zdarma po dobu trvání epidemické krize. Na základě 
individuální domluvy jsou připraveni pomoci těm, kteří až do této doby byli zvyklí pomáhat ostatním. 

Vězte, že jsme v tom s Vámi. Ještě jednou, moc děkujeme za vše, co děláte.

#spolutozvladneme     #bbraun

S pozdravem a přáním pevného zdraví

Vedení Skupiny B. Braun v České republice a na Slovensku

Ing. Petr Macoun, Ph.D. PharmDr. Jiří Lukeš MUDr. Alan Munteanu MUDr. Martin Kuncek


